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Anderungen vorbehalten
Email: info@nak-dieburg.de

Monatsinformation fir die Geschwister der Gemeinde Dieburg

01.04.

03.04.
04.04.
06.04.
08.04.
10.04.
11.04.
12.04.
13.04.
14.04.

15.04.
16.04.

17.04.

18.04.

20.04.
21.04.

23.04.

24.04.

25.04.

27.04.

29.04.

01.05.

19:00
20:00

09:30

20:00

20:00

19:30
20:00

10:00
20:00
20:00
20:00
19:30
20:00
14:00
09:30

10:00
20:00

20:00
20:00

10:00
10:00
10:00
10:30
09:30

18:00
20:00

20:00

19:30

09:30
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Traueroase
Jugendchorprobe

Gottesdienst anschliel3end Kirchcafé
Vorsonntagsschule
Chorprobe

Gottesdienst: BE Steinke

Generalprobe Projektorchester
Bezirkschorprobe

Konfirmationsgottesdienst: BZAP Koberstein
Chorprobe

Mannerchorprobe

Gottesdienst

Grabchorprobe

Jugendorchesterprobe

Kinderchorprobe fiir angemeldete Kinder zum
Konzert an Pfingsten

Gottesdienst
Vorsonntagsschule
Jugendgottesdienst
Chorprobe

Gottesdienst: BA Rother
Amterbesprechung

Kinderorchesterprobe ABS
Generalprobe des Bezirkschores
StreicherEnsembleProbe, sowie
MannerchorSudHessen Probe
Kinderchorprobe

Gottesdienst

Vorsonntagsschule

Konzert in der Stadtkirche Langen
Chorprobe

Gottesdienst

Projektorchesterprobe

Gottesdienst mit Taufe

Georgenhausen
DA-Nord

Dieburg
Dieburg
Dieburg

Dieburg

DA-Nord
Bs-Bergstralle

Dieburg-Aula
Dieburg
DA-Nord
Dieburg
Dieburg
DA-Nord
Russelheim

Dieburg
Dieburg
DA-Mitte
Dieburg

Dieburg
Dieburg

DA-Nord
Stadtkirche Langen
FFM-West

DA-Mitte

Dieburg

Dieburg

Langen

Dieburg

Dieburg

DA-Nord

Dieburg

Redaktion: Ralf Dehnert
Internet: www.nak-dieburg.de
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