Monatsinformation für die Geschwister der Gemeinde Dieburg

April 2016



Fr.	01.04.	19:00 20:00	Traueroase Jugendchorprobe	Georgenhausen DA-Nord
So.	03.04.	09:30	Gottesdienst anschließend Kirchcafé Vorsonntagsschule	Dieburg Dieburg
Mo.	04.04.	20:00	Chorprobe	Dieburg
Mi.	06.04.	20:00	Gottesdienst: BE Steinke	Dieburg
Fr.	08.04.	19:30 20:00	Generalprobe Projektorchester Bezirkschorprobe	DA-Nord Bs-Bergstraße
So. Mo. Di. Mi. Do. Fr. Sa.	10.04. 11.04. 12.04. 13.04. 14.04. 15.04. 16.04.		Konfirmationsgottesdienst: BZAP Koberstein Chorprobe Männerchorprobe Gottesdienst Grabchorprobe Jugendorchesterprobe Kinderchorprobe für angemeldete Kinder zum Konzert an Pfingsten	Dieburg-Aula Dieburg DA-Nord Dieburg Dieburg DA-Nord Rüsselheim
So.	17.04.	09:30 10:00	Gottesdienst Vorsonntagsschule Jugendgottesdienst	Dieburg Dieburg DA-Mitte
Mo.	18.04.	20:00	Chorprobe	Dieburg
Mi. Do.	20.04. 21.04.	20:00 20:00	Gottesdienst: BÄ Rother Ämterbesprechung	Dieburg Dieburg
Sa.	23.04.	10:00 10:00 10:00	Kinderorchesterprobe ABS Generalprobe des Bezirkschores StreicherEnsembleProbe, sowie MännerchorSüdHessen Probe Kinderchorprobe	DA-Nord Stadtkirche Langen FFM-West DA-Mitte
So.	24.04.	09:30	Gottesdienst	Dieburg
Mo.	25.04.	18:00 20:00	Vorsonntagsschule Konzert in der Stadtkirche Langen Chorprobe	Dieburg Langen Dieburg
Mi.	27.04.	20:00	Gottesdienst	Dieburg
Fr.	29.04.	19:30	Projektorchesterprobe	DA-Nord
So.	01.05.	09:30	Gottesdienst mit Taufe	Dieburg

Änderungen vorbehalten Redaktion: Ralf Dehnert Internet: www.nak-dieburg.de